ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменения в постановление Правительства
Чеченской Республики от 4 марта 2008 года № 33

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 20 декабря
2017 года № 399-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской
Федерации» и статьей 16 Закона Российской Федерации «О приватизации
жилищного фонда в Российской Федерации» Правительство Чеченской
Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о бесплатной приватизации жилищного фонда в
Чеченской Республике, утвержденное постановлением Правительства
Чеченской Республики от 4 марта 2008 года № 33 «Об утверждении
Положения о бесплатной приватизации жилищного фонда в Чеченской
Республике» (в редакции постановлений Правительства Чеченской Республики
от И октября 2011 года № 144, от 14 июня 2016 года № 100, от 4 июля
2017 года № 168), изменение, дополнив пункт 1.15 словами «в порядке,
установленном жилищным законодательством Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликования.

Председатв^'1^ f А-Л М.М. Хучиев

\tSrvOIWiiiAUIoK • 2010\Л<х:т1Ш1вшнм^Л7.14.О IHM ЮН i : « 33_(647)-0б d o »